132
SAFETY VALVES
EMNİYET VENTİLLERİ
Order
No
Code Inlet
Male

PS
[bar]
TS
[°C]
Set
Press.
Range
Over
Pressure
Blow-
down
Category
PED
Dimensions [mm]
A ES.CH.1
G1 40070-K2N2-0-280 1/4" 3/8" 7 0,6 28
-50 /
+150
28 / 45
bar
10%
of set
pressure
10%
of set
pressure
IV
35 20
G2 40070-K3N2-0-280 3/8" 3/8” 7 0,6 28
G3 40095-K4N4-0-280 1/2" 5/8" 9,5 0,45 28
38,5 23G5 40095-K4N4-0-300 1/2” 5/8” 9,5 0,45 30
G6 40095-K4N4-0-450 1/2” 5/8” 9,5 0,45 45
40000
GENERAL FEATURES
40000 series valves are safety accessories defined in
2014/68/EU Directive. These safety valves are sold with